
 
 
 
 

ประกาศสำนักงานตรวจบัญชีสหกรณ์ที่ 5 
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ประกวดราคาซื้อรถโดยสารขนาด 12 ที่นั่ง  

ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ำกว่า 2,400 ซีซี และเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า 90 กิโลวัตต์  
ด้วยวิธีการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ ( e-bidding) 

............................................................. 
          ตามประกาศสำนักงานตรวจบัญชีสหกรณ์ที่ 5 เรื่อง ประกวดราคาซื้อ ซื้อรถโดยสาร 12      

ที่นั่ง ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ำกว่า 2,400 ซีซี และเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า 90 กิโลวัตต์ ด้วยวิธีประกวด
ราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  และเอกสารประกวดราคาซื ้อด้วยวิธ ีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์             
(e-bidding) เลขที่ พ 01/2566 ลงวันที่ 24 พฤศจิกายน 2565 นั้น 

 ยานพาหนะหรือรถยนต์ (25.10.15.03) จำนวน 1 คัน ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา
ได้แก่ บริษัทโตโยต้าขอนแก่น ผู้จำหน่ายโตโยต้า จำกัด (ขายปลีก) ซึ่งเป็นผู้ประกอบการสัญชาติไทย เป็นเงิน
ทั ้งสิ ้น 1,356,789.00 บาท (หนึ ่งล้านสามแสนห้าหมื ่นหกพันเจ็ดร้อยแปดสิบเก้าบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง 

   ประกาศ ณ  วันที่ 8 ธันวาคม พ.ศ. 2565 

 
 

 
       (นายภาสกร   เลาหวณิช) 
                                       นักวิชาการตรวจสอบบัญชีชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง 
                                         ผู้เชี่ยวชาญด้านการบัญชีและการสอบบัญชี รักษาราชการแทน 
      ผู้อำนวยการสำนักงานตรวจบัญชีสหกรณ์ท่ี 5 
             ปฏิบัติราชการแทนอธิบดีกรมตรวจบัญชีสหกรณ์ 
 

 

 

  


